	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 marca 2022 r.

	w złotych

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	1 246 868,00
	0,00
	1 404 350,00
	2 651 218,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	18 500,00
	0,00
	1 404 350,00
	1 422 850,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	0,00
	0,00
	1 404 350,00
	1 404 350,00

	bieżące    razem:
	148 190 326,00
	0,00
	1 404 350,00
	149 594 676,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	majątkowe

	majątkowe    razem:
	14 471 482,00
	0,00
	0,00
	14 471 482,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	5 501 482,00
	0,00
	0,00
	5 501 482,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem:
	162 661 808,00
	0,00
	1 404 350,00
	164 066 158,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	5 501 482,00
	0,00
	0,00
	5 501 482,00

	(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
	
	
	
	
	



